
Tisk a kopírování14

Tisk a kopírování

IQ color pastelové

Široká škála barev IQ color
29 barev jedním pohledem

IQ color intenzivní

IQ color trendové

IQ color neonové

Natištěné barvy jsou jen orientační, skutečný 
odstín se může lišit.

IQ color – exkluzivní řada barevných papírů
Kolekce barevných papírů IQ color poskytuje jedinečné využití pro každý den. K dispozici máte 29 úžasných barev, jejichž 
prostřednictvím dosáhnete originálních efektů. Barvy jsou rozděleny na pastelové, intenzivní, trendové a neonové. Jedině 
IQ color v sobě kombinuje vlastnosti špičkových papírů s estetickými nároky. Výborně se hodí pro použití v kopírovacích 
strojích, laserových i inkoustových tiskárnách. Papíry vynikají vysokou barevnou stálostí, která zaručuje perfektní výsledky. 
Jednotlivé balíčky jsou baleny v transparentním balení, které současně umožňuje opakované otevírání a uzavírání.

80 g/m2 120 g/m2 160 g/m2

Vhodné pro laserový tisk, kopírování  
a černobílý inkoustový tisk,TCF.

Barva Kód barvy A4 A3 A4 A4 A3Barva Kód barvy A4         A3 A4 A4         A3
vanilková BE66 • • • •
chamois CR20 • • • •
světle žlutá YE23 • • • • •
lososová SA24 • • •
plameňák OPI74 • •
růžová PI25 • • • • •
světle zelená GN27 • • •
středně zelená MG28 • • • • •
ledově modrá OBL70 • •
světle modrá BL29 • • •
středně modrá MB30 • • • • •

Barva Kód barvy A4         A3 A4 A4         A3
starozlatá AG10 • •
zlatá GO22 • • •
citronově žlutá ZG34 • • •
levandulová LA12 • •
šedá GR21 • • •

Barva Kód barvy A4         A3 A4 A4         A3
kanárkově žlutá CY39 • • • •
intenzívně žlutá IG50 • • •
zlatožlutá SY40 • • • • •
oranžová OR43 • • • •
červená CO44 • • • •
cihlově červená ZR09 • •
olivově zelená LG46 • • •
májově zelená MA42 • • • •
azurová AB48 • • • •

Barva Kód barvy A4         A3 A4 A4         A3
oranžová NEOOR • •
zelená NEOGN • •
žlutá NEOGB • •
růžová NEOPI • •

Cert no.GFA-COC-001390


